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Mandag den 05.05 2025 kl. 19.00 – 22.00 
 
Deltagere: 
Finn Lund Andersen 
Gitte Brøgger 
Kim Bjerre 
Jesper Meto 
Solveig Madsen 
Martin Eskesen 
Jacob Norby 
Bo Telen Andersen 
 
(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv 
på det efterfølgende bestyrelsesmøde). 
Materiale der skal gennemgås fremsendes senest søndag. 
 
 
Agenda: 

Pkt.  

1 Godkendelse af agenda og referat 

 Referat og agenda blev godkendt. 
 

2 Sportsligt set-up for sæson 2025 v. Christian Nygaard 

 Christian Nygaard deltog under dette punkt og informerede om juniorer, begyndere og eliten. 
 
På juniorsiden er der pt. 65 aktive og et godt mix mellem drenge og piger, hvilket er en stor 
fremgang ift 2024. Der er etableret mange hold, og juniorerne tilbydes 8 timers træning om 
ugen fordelt på fire dage. I andre klubber tilbydes juniorer typisk 2 timers træning pr. uge. 
Endvidere tilbydes gratis personlig træning til de bedste og mest engagerede juniorer.  Der 
arrangeres ”Ryder Cup” mod Odders juniorer, ligesom juniorerne kan deltage i DGU junior 
turneringer.  
 
God forældreopbakning som forhåbentlig kan danne grundlag for at vi får et juniorudvalg 
etableret. 
 
For begyndernes vedkommende er der pt 60 deltagere, som er fordelt på to hold. Det er meget 
blandede hold, og vanskeligt at tilbyde optimal træning da træningsområde og putting green er 
lukkede. Til Efteråret tilbydes træning i putting og short game, ligesom der arbejdes med et 
tilbud til personer med + hcp 45. Begynderudvalget er velfungerende, men vi bør se på 
hvordan vi kan styrke begyndernes viden om etikette og adfærd på golfbanen. 
 
På hjemmesiden findes video om etikette. 
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På elitesiden har vi en trup med ca. 40 spillere som både tilbydes holdtræning og personlig 
træning. Truppen er harmonisk og der er god opbakning til træningen. Det er målet at herrerne 
kan fastholde sig i 1. division, mens vi må erkende at der pt ikke er grundlag for at starte et 
damehold. 
 

3 Driftsmæssig status v. Martin 

 Martin informerede om, at vi først og fremmest har oplevet en god medlemstilgang i 2025, så 
vi nu er 1.328 medlemmer. Det blev besluttet, at vi opretter venteliste for unge og studerende 
da vi allerede er ca 230, hvilket er betydeligt højere end målet for denne gruppe. Martin laver 
oplæg til kommunikation og håndtering af venteliste. 
 
Betaling af kontingent via PBS bør stilles som krav til alle medlemmer, og Martin finder en 
løsning på dette. 
 
Vores nye frivillige banekontrol korps fungerer godt, og er blevet taget godt imod på banen.  
 
Vi har en udfordring med mus i et uderum som Unico bruger, og Solveig og Martin finder 
løsning. 
 
Vi starter et samarbejde op omkring fysisk golfrelateret træning i AGC, og dette kan fortsættes 
gennem vinteren. 
 
To Lynskure bliver sat op i denne uge. 
 

4 Økonomi v. Gitte 

 Gitte informerede om, at samarbejdet med både Århus kommune og Salling fonden fungerer 
godt. Vi har fået de første 2,1 mio  udbetalt fra Salling Fonden, og vores kommunegarantere 
lån via kommunekredit på 3 mio kr er også endeligt på plads.   
 
I den kommende tid sender vi de næste fakturaer til Salling Fonden, ligesom vi skal have fundet 
en løsning på hvordan vi håndterer momsspørgsmålet med Fonden. Vi har også en aftale med 
kommunen om, at vi løbende kan få udtalt rater at de 2 mio kr som Anlægspuljen har 
bevilget.   
 
Driftsmæssigt har vi fået en fornuftig start på året, hvor vi har flere indtægter end budgetteret 
på medlemssiden, men til gengæld har vi haft større udgifter end forventet til boldmaskinen og 
buggies. 
 

5 Fastholdelse af medlemmer v. Arbejdsgruppen 

 Bo og Solveig præsenterede det fremsendte forslag om fastholdelse af medlemmer. Det blev 
besluttet at initiativer vedrørende juniorer håndteres af Nygård og co, og at arbejdsgruppen 
kan tilknytte ekstern bistand i nødvendigt omfang. 
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6 Kommercielle aktiviteter og indtægter i 2025 v. Martin 

 Martin informerede om starten på året vedr. det kommercielle område, og både angående 
sponsorer og erhvervsklub har vi fået en god start. Det virker realistisk at vi når det forhøjede 
budget på dette område i 2025. Der er etableret et velfungerende erhvervsudvalg, som lige nu 
arbejder målrettet på banker og hoteller  o.lign.   
 

7 Status vedr Træningsområde og Driving Range v. Jesper og Jacob 

 Nelson og Veggio har været på besøg og eftersået indspilsområderne. Hermed er arbejdet 
omkring putting green og træningsområdet afsluttet, og vi har holdt budgettet. Vi følger 
naturligvis udviklingen og væksten nøje, og vi må afvente en beslutning om hvornår vi kan tage 
disse områder i brug. 
 
Arbejdet med Driving Range er også kommet godt i gang, og vi forventer at de  rejser 
stålkonstruktionerne i denne uge, så vi kan få kørepladerne væk fra hul 18 og 
træningsområdet. 
 
Finn informerede om, at der var udsendt en del materiale til dette punkt, så hele bestyrelsen er 
godt informeret om byggetilladelse, tillæg til byggetilladelse og senest landmålerens notat 
omkring servitutter. Det er vores klare opfattelse at alle formelle forhindringer hermed er 
afklaret. 
 

8 Next steps 18 hullers banen v. Jesper og Finn 

 Jesper præsenterede det fremsendte oplæg til next step på 18 hullers banen, herunder at 
følgende større elementer skal indgå: udvidelse af søen ved hul 13, green bunkers og -
områder, fairway bunkers, nye greens samt situationen omkring hul 4. 
 
Vi har fået oplæg fra Philip Spogard på omfang og pris for det resterende arkitektarbejde, 
ligesom vi har en reservation hos Nelson og Veggio i perioden februar og marts 2026. 
Bestyrelsen drøftede både det økonomiske råderum samt timingen i de kommende tiltag på 
banen. Det blev aftalt at Jesper, Kim Johnsen og Finn arbejder videre med oplægget, så det 
drøftes på kommende bestyrelsesmøde. 
 
Desuden blev det aftalt, at holde et medlemsmøde i regi af AGC 360 i efteråret, hvor vi 
præsenterer og drøfter oplæg til det videre arbejde, herunder finansieringen. 
 

9 Fremtidigt samarbejde med restauratør 

 Vores nuværende forpagtningsaftale med Unico udløber februar 2026, så derfor drøftede 
bestyrelsen situationen. Det blev aftalt at Bo og Finn hurtigst muligt holdet et møde med Peder 
og Anders fra Unico og drøfter situationen.        
 

10 Eventuelt 

 Vi prøver at tilbyde kommende 360 arrangementer uden spisning, så medlemmer kan deltage 
gratis. 
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Martin ser på vores procedure omkring godkendelse af regninger 
Vores chef greenkeeper får at betalingskort i AGC regi med et max beløb, så han kan klare 
løbende indkøb nemt 
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